[image: ГЕРБДАГ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Табасаранский район с. Ягдыг
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ягдыгская СОШ№1»
368650 yagdik1-88-88@mail.ru
ПРИКАЗ
от 28.05.2020 г.                                                                                           № 349
«О представлении отпуска учителям МКОУ «Ягдыгская СОШ№1 за 2020 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Представить очередной ежегодный отпуск учителям согласно графику:                                                                                    (Приложение 1).
	№
п/п
	ФИО учителя
	С какого по
какое число
	Приме-чание

	1
	[bookmark: _GoBack]Магомедов Осман Ханмагомедович
	С 01.07. по 25.08.2020 г.

	2
	Гаджикеримов Назим Магомедкеримович
	С 01.07. по 25.08.2020 г.

	3
	Магомедов Юсуф Амиралиевич
	С 01.07. по 25.08.2020 г.

	4
	Акимова Ашаханум Казимагомедовна
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	5
	Раджабов Оливер Магомедшефиевич
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	6
	Наврузов Седир Рамазанович
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	7
	Магомедова Кисханум Рамазановна
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	8
	Раджабов Магомедшефи Раджабович
	С 01.07. по 25.08.2020 г.

	9
	Азизов Ниязи Маликович
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	10
	Магомедов Сиражутдин Вагабович
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	11
	Раджабова Абрият Ферезуллаевна
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	12
	Маграмов Максим Мурадович
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	13
	Агамов Сабир Агамович
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	14
	Курбанов Нухтар Нигматуллаевич
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	15
	Якубов Якуб Демирбекович
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	16
	Рустамова Фатимат Керимовна
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	17
	Гасанбеков Багутдин Рамазанович
	С 01.07. по 25.08.2020 г.

	18
	Рагимов Ризахан Мирзаханович
	С 01.07. по 25.08.2020 г.

	19
	Акимов Седретдин Азизович
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	20
	Гасанов Малараджаб Алирзаевич
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	21
	ГаджикеримовАзиз Магомедкеримович
	С 01.07. по 25.08.2020 г.

	22
	Раджабова Людмила Гасанбековна
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	23
	РаджабоваТахмина Рамазановна
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	24
	Махмудова Дилара Магомедсеидовна
	С 01.06. по 26.07.2020 г.

	25
	Гасанбеков Али Гасанбекович
	С 01.07. по 25.08.2020 г.

                           Директор
                           МКОУ «Ягдыгская СОШ№1»                   Магомедов О.Х.
image1.png